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نشریه فوربس شاخصی را تعریف کرده است که اهمیت برند و میزان تاثیرگذاری آن را در هر صنعت 

صنعت مشخص شده است.  01کشور و در  01برند ارزشمند جهان از  011کند. براین اساس، مشخص می

 دهند.میبرند نیمی از این فهرست را تشکیل  25هایی که مقر آنها در آمریکا قرار دارد با شرکت

 اپل همچنان در صدر

میلیارد  21/1سال رشد درآمد فصلی شرکت اپل متوقف شد و این غول تکنولوژی درآمد  01ماه گذشته 

درصدی رو  01فون و کندی رشد فروش در چین، با کاهش دلاری را ثبت کرد که به دلیل افت فروش آی

ماه  05آن نسبت به بالاترین سطح خود در به رو شد. بدبیاری این شرکت زمانی به اوج رسید که سهام 

دهد که درصد سقوط کرد. اما گزارش سالانه فوربس از ارزشمندترین برندهای جهان نشان می 11گذشته 

درصد بیشتر از  78میلیارد دلار همچنان در صدر این فهرست قرار دارد. ارزش اپل  021/0اپل با ارزش 

برندهای جهان قرار گرفته است. نشریه فوربس معرفی گوگل است که در رتبه دوم ارزشمندترین 

آغاز کرده است و از آن زمان تاکنون، اپل به مدت شش سال پیاپی  5101ثروتمندترین برندها را از سال 

عنوان ارزشمندترین برند جهان را به دست آورده است. شرکت گوگل امسال از مایکروسافت پیشی گرفت 

میلیارد دلار، فاصله گوگل با اپل  75/2ی ارزش این برند و رسیدن به درصد 51و با توجه به افزایش 

درصد افزایش یافته است. سال گذشته گوگل به بخشی از 1کاهش یافت. ارزش برند اپل در سال جاری 

ها وجو همچنان مرکز سودآوری آلفابت است و به دیگر بخشآلفابت تبدیل شد، اما این برند موتور جست

 دهد.های گوگل فایبر، کالیکو و نست یارانه تخصیص میی خودران و به شرکتمانند خودروها

میلیارد دلار است.  82/5، مایکروسافت است. ارزش این برند 5101سومین برند باارزش جهان در سال 

های چهارم و پنجم میلیارد دلار در رتبه 25/1بوک با ارزش میلیارد دلار و فیس 27/2کوکاکولا با ارزش 

درصد افزایش یافته و برای دومین سال متوالی عنوان 11بوک در یک سال گذشته ار دارند. ارزش فیسقر

دقیقه از  21طور متوسط روزانه ترین رشد را به خود اختصاص داده است. کاربران بهبرند دارای سریع

لی اینستاگرام را درنظر گذاری برندها تاثیرات ماکنند )فوربس در ارزشبوک و اینستاگرام استفاده میفیس

بوک و گوید این میزان صرف وقت در فیسنگرفته است(. جیمز استوارت، ستون نویس نیویورک تایمز، می

دقیقه(، شرکت در تمرینات ورزشی  01اینستاگرام بیشتر از زمانی که مردم در مجموع صرف مطالعه )

تویوتا با  5101ارزشمندترین برندهای  کنند. در فهرستدقیقه( می 1دقیقه( و روابط اجتماعی ) 08)

میلیارد دلار در رتبه ششم قرار گرفته است. ارزش این برند نسبت به سال گذشته با افزایش  15/0ارزش 
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میلیارد دلاری در جایگاه هفتم قرار گرفته  10/1ام با ارزش بیدرصدی رو به رو شده است. شرکت آی 00

درصد کاهش یافته است. رتبه هشتم این فهرست به  08شته است. ارزش این برند نسبت به سال گذ

میلیارد دلار است و نسبت به سال گذشته با  11/2شرکت دیزنی اختصاص یافته است. ارزش این برند 

میلیارد دلار رتبه نهم فهرست  11/0دونالد با ارزش درصدی مواجه شده است. مک 01افزایش 

اختصاص داده است. ارزش این برند طی یک سال گذشته کاهش ارزشمندترین برندهای جهان را به خود 

 یک درصدی را ثبت کرده است.

میلیارد دلار در رتبه دهم فهرست ارزشمندترین برندهای جهان در سال  11/8جنرال الکتریک با ارزش 

درصدی رو به رو شده است.  5قرار گرفته است. ارزش این برند نسبت به سال گذشته با کاهش  5101

میلیارد دلار است. ارزش این  11/0امسونگ در جایگاه یازدهم این فهرست قرار گرفته است و ارزش آن س

درصدی رو به رو شده است. رتبه دوازدهم ارزشمندترین  1/2برند نسبت به سال گذشته با کاهش 

سبت به سال میلیارد دلار است که ن 12/5برندهای جهان به آمازون اختصاص یافته است. ارزش این برند 

میلیارد دلار  15/1( با ارزش AT&Tاند تی ) تیدرصد جهش کرده است. شرکت مخابرات ای 52گذشته 

 05رتبه سیزدهم این فهرست را به خود اختصاص داده است و ارزش این برند نسبت به سال گذشته 

 57/7زش این برند و اختصاص یافته است. ارامدرصد افزایش یافته است. رتبه چهاردهم به شرکت بی

درصدی رو به رو شده است. سرانجام، شرکت  1میلیارد دلار است و نسبت به سال گذشته با رشد 

 دلار میلیارد  57/1تکنولوژی سیسکو در رتبه پانزدهم این فهرست جای گرفته است. ارزش این برند 

 .است یافته افزایش درصد 1 گذشته سال به نسبت برند این ارزش. است

 

  ع: دنیای اقتصادمنب
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